
会員各位

西 三 河 剣 道 連 盟

理事長　大田 義弘

　平素は当西三河剣道連盟名の行事に対し、格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて標記の件につきまして、下記のように開催することとなりました。

　今年度は新型コロナウイルス感染防止対策を講じての開催になりますので、何かとご不便

　をお掛けすることになりますが、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

     稽古始め

1） 日　　　時 令和　３ 年　１ 月　９ 日　（土）
居　合 １３：３０　～１４：３０

剣　道 １５：００　～１６：００

2） 会　　　場 豊田市武道館　剣道場（スカイホール豊田）

豊田市八幡町1-20　電話：0565-31-0451

　　《　会場が当初事業計画より変更となっておりますので、ご注意ください。　》

＜参加者へ注意事項＞

① 会場及び施設内でも、常にマスクを着用して下さい。

② 稽古会に来る前に、自宅で体温測定してきて下さい。（記入していただきます）

③ 着替えは自宅で行って下さい。更衣室は少数交代で行ってください。

　　会場内での着替えは可ですが、ソーシャルディスタンスを保って下さい。

④ 稽古会前や後に、手洗い、アルコール消毒を行って下さい。

⑤ 稽古中は、マスクとシールドを着用して下さい。

⑥ 稽古中の気合や発声は極力抑えて下さい。

⑦ 稽古方法については、当日発表します。

⑧ 愛知県剣道連盟の「今後の剣道活動に向けて」を熟読しておいて下さい。

問合せ先 西三河剣道連盟事務局　（強化委員会担当）　小林　恒夫

〒470-0224　みよし市三好町天王27-6

TEL・FAX　 0561-32-4741

携帯 090-8867-6850

令和2年12月20日

西三河剣道連盟稽古始め開催のご案内

記


